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                 Saksframlegg 
Saksnr Utvalg Møtedato 

 Kommunestyret 24.10.2019 
 

Saksbehandler: Vigdis Bolås 
Arkivsak: 2019/7827 
Dato: 17.10.2019 
 

Interkommunalt politisk råd for Fosenregionen - 
samarbeidsavtale 
 

Kommunedirektørens forslag til vedtak: 
1. Fosen Regionråd omdannes, i henhold til ny kommunelov kapittel 18, til 

Interkommunalt politisk råd for Fosenregionen med medlemskommunene Indre 
Fosen, Osen, Ørland og Åfjord fra 01.01.2020   

 
2. Interkommunalt politisk råd for Fosenregionen etableres som eget rettssubjekt.  
 
3. Indre Fosen kommune slutter seg til samarbeidsavtalen for Interkommunalt politisk 

råd for Fosenregionen som erstatter vedtektene for Fosen Regionråd.  
 
4. Indre Fosen kommune gir ordfører fullmakt til å signere samarbeidsavtalen for 

Interkommunalt politisk råd for Fosenregionen.  
 
Saksutredning 
I kommuneloven lovfestes interkommunalt samarbeid gjennom opprettelse av 
Interkommunalt politisk råd, jf kapittel 17 og 18. Den nye kommuneloven medfører at 
kommunene ikke har anledning til å samarbeide i form av regionråd. Den nye loven, kapittel 
18, regulerer at den nye samarbeidsformen skal hete Interkommunalt politisk råd og være 
eget rettsobjekt.  
 
Interkommunalt politisk råd forutsetter at aktuelle medlemskommuner undertegner en 
samarbeidsavtale som forplikter kommunene i dette samarbeidet, og definerer organisering, 
ansvar og oppgaver for rådet. Som en konsekvens av endret kommunestruktur og ny 
kommunelov, må Fosen Regionråd endre fra å ha vedtekter til å ha en samarbeidsavtale. 
 
Kommuneloven pålegger bruk av navnet Interkommunalt politisk råd, og Fosen Regionråd 
anbefaler at det juridiske navnet blir «Interkommunalt politisk råd for Fosenregionen» og at 
«Fosenregionen» blir brukt i den daglige omtalen og skriveformen. 
 
Gjeldende vedtekter for Fosen Regionråd omgjøres til samarbeidsavtale, og det juridiske 
navnet endres til Interkommunalt politisk råd for Fosenregionen. 



 
Vurdering 
Samarbeidsavtalen for Interkommunalt politisk råd for Fosenregionen ble vedtatt i styret i 
Fosen Regionråd 06.09.2019 og legges fram for behandling i alle kommunestyrene på 
Fosen.  
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